800.446.6809    www.fedsig.com©2023 Federal Signal Corporation.     M2075FR | 723 2645 Federal Signal Drive, University Park, IL 60484
PathwayMC
Contrôleur de sirènes et
lumières de 100 watts
PathwayMC est un contrôleur de sirènes et de lumières compact et programmable,
disponible avec des commandes autonomes, des têtes de commande portatives et
télécommandées montées en surface. Pathway est facile à installer et intègre le logiciel
Convergence Network Configuration pour offrir une grande liberté dans la personnalisation

Avertissement : les sirènes et les haut-parleurs peuvent produire des sons FORTS nécessaires pour demander le droit de passage.
Les sirènes et les haut-parleurs peuvent causer des dommages auditifs. Portez une protection auditive.
COMMENT COMMANDER
PW100 Contrôleur de sirènes/lumières avec commandes
autonomes, 100 W
PW100R Contrôleur de sirènes/lumières avec contrôleur
télécommandé pour montage en surface, 100 W
PW100H Contrôleur de sirènes/lumières avec contrôleur
portatif/microphone, 100 W
PW100S6 Contrôleur de sirènes/lumière avec contrôleur
à six boutons, 100 W
PW100S4 Contrôleur de sirènes/lumières avec contrôleur
à quatre boutons, 100 W
ACCESSOIRE
PFSYNC-1 Module de synchronisation sur scène
Ports Convergence Network
(12) sorties relais
USB
(7) circuits d’entrée
programmables,
haut-parleurs et
entrée radio
CARACTÉRISTIQUES
PUISSANCE DE SORTIE AUDIO 100 W
TENSION D’ENTRÉE 11/28 Vcc
TENSION DE SORTIE NOMINALE 64 V crête à crête
COURANT DE VEILLE < 0,1 A
COURANT D’ENTRÉE MAXIMUM 56 A (sirène et relais)
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -40˚ à +80˚C (-40˚ à +176˚F)
POLARITÉ Masse négative uniquement
GAMME DE FRÉQUENCES 182 à 1600 Hz
SPÉCIFICATIONS PHYSIQUES DE L’AMPLIFICATEUR
       PW100 PW100R PW100H PW100S6 PW100S4
HAUTEUR 6,4 cm (2,5 po) 6,4 cm (2,5 po) 6,4 cm (2,5 po) 6,4 cm (2,5 po) 6,4 cm (2,5 po)
LARGEUR 15,2 cm (6,0 po) 15,2 cm (6,0 po) 15,2 cm (6,0 po) 15,2 cm (6,0 po) 15,2 cm (6,0 po)
LONGUEUR 21,6 cm (8,5 po) 17,8 cm (7,0 po) 17,8 cm (7,0 po) 17,8 cm (7,0 po) 17,8 cm (7,0 po)
SPÉCIFICATIONS PHYSIQUES DE LA TÊTE DE COMMANDE
HAUTEUR NA 6,4 cm (2,5 po) 15,2 cm (6,0 po) 7,1 cm (2,8 po) 4,1 cm (1,6 po)
LARGEUR NA 15,2 cm (6,0 po) 6,4 cm (2,5 po) 6,6 cm (2,6 po) 8,9 cm (3,5 po)
LONGUEUR NA 3,5 cm (1,5 po) 3,3 cm (1,3 po) 2,8 cm (1,1 po) 2,5 cm (1,0 po)
POIDS D’EXPÉDITION
2,1 kg (4,7 lb) 2,7 kg (6,0 lb) 2,3 kg (5,0 lb) 2,7 kg (5,9 lb) 2,7 kg (5,9 lb)